
Objednatel:
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná: 
Na adrese:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

OBJEDNÁVKA 
c. 1372/2016-58X0

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1,160 01 Praha 6
Ing. Radovan NEUŽIL, ředitel Agentury služeb z pověření
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 - Dejvice
60162694

Adresa pro doručování korespondence;
Ministerstvo obrany - Agentura služeb 
Odbor finanční a zahraniční podpory 
Generála Píky 1

Poskytovatel’1';
Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jedn 
Telefonické a e-mailové spojení:

FLY UNITED s.r.o.
Petýrkova 3/1955, Praha 4 - Chodov, 148 00 
v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 22308
lng. Michalem Bicanem, jednatelem 
49702891

Adresa pro doručování korespondence;



Celková cena za nákup letenek bez DPH - platná ke dni 15.9.2016 
Celková cena za nákup letenek včetně DPH - platná ke dni 15.9,2016 
(slovy: DvacetšesttisícšestsetsedmdesáUřikorunčeských)

Celková cena za nákup letenek platná ke dni 15.9.2016
(slovy: Padesátin tisíctřistačtyřicetšestkorunčeských)

Smluvní strany se dohodly, že se cena v návrhu nabídky poskytovatele ze dne 13.9.2016 může lišit 
od ceny v objednávce a v daňovém dokladu, přičemž platí, že poskytovatel přefakturuje službu za 
cenu, kterou od dodavatele služeb zakoupil.

Předchozí ustanovení se nevztahuje na servisní poplatky, kde platí, že cena v návrhu nabídky 
poskytovatele ze dne 13.9.2016 se nemění.

Poskytovatel je povinen: Poskytnout výše uvedené služby včas a v odpovídající kvalitě.

Požadovaná Ihůta plnění: Požadujeme vystavit letenky nejpozději do jednoho dne po obdržení 
objednávky.

26 673,- Kč/os 
26 673,- Kč/os

53 346,- KČ

Faktura: Právo fakturoval vzniká poskytovateli dnem vystavení letenky/jízdenky/využití 
ubytování/využití pronajatého vozidla. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit 
a doručit objednavateli daňový doklad (dále jen „faktura'1) za řádně poskytnuté služby na dohodnuté 
smluvní ceny s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel požaduje použití faktury v elektronické podobě.

Splatnost faktury' činí ejího^doručení na e-mailovou adresu objednatele:
(další e-mailová adresa bude uvedena 

áktura jinou lhůtu splatnosti, platí ujednání podle této objednávky.

Kupující neposkytuje zálohové platby.

Ručení za nezaplacenou daň: Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody 
k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona.

Reklamační podmínky:
Objednatel je povinen u poskytovatele uplatnit zjištěné vady poskytnutých služeb bez zbytečného 
odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace'1). Poskytovatel je povinen reklamované vady 
neprodleně odstranit (např. chybně vystavená letenka/jízdenka/rezervace hotelu, hotelového pokoje, 
taxislužby apod.



Způsob vytížení reklamace určuje kupující.

Zrušení objednávky: Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od objednávky pro její 
podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí neposkytnutí služby v požadovaný den a 
neúměrné navýšení ceny oproti cenám dopravců/hotelů. V takovém případě jdou veškeré náklady 
ktíži poskytovatele. Toto se nevztahuje na události, které poskytovatel nemohl ovlivnit (nepříznivé 
klimatické podmínky, jednání ze strany leteckých společností apod.).

Poskytovatel se zavazuje potvrdit kupujícímu akceptaci objednávky do 2 hodin od jejího obdržení.

Akceptace objednávky pouze na e-mail

Smluvní vztahy, které nejsou v objednávce přímo upraveny, se řídi zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními právními předpisy vztahujícími se 
k předmětu této objednávky.

Dne: /v . září 2016


